
SMLOUVA NA PRONÁJEM MULTIFUNKČNÍCH 
TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ Oll!EtOP MOS1\• s 'l - .· ~ U.... flbi 47, -4 D H { _ O, 7 t 1- 3 tel.,  

uza1'řc11ú dlt! f I ".ff, od\t.2 ::úkone, XI/ 1012 Sh„ ohéamk<;lw zúko11ík11. 1'ť :11é1JÍ po::d~j.ťfl=Jt},Wfi} is

DF..VELOP MOST s.r.o. 
IČ'O: 28715519 
DIČ': CZ287155l9 
sídlem: ?deňka Fihícha 2825/47. 434 01 Most 
zastoupeno: . jednatelem společnosti 
bankovní spojení: Česk<)SIO\'enská obchodní banka a.s .. č . účtu:  
datová  
(dále jen .. dodavatel·') 

a 

4. mateřská škola, Most, přísph·ková organizace 
IČO: 49872192 
sídlem: Růžo,·á 1427. Most 434 01 
zastoupena:   
bankm ní spojení: Komerční hanka. a.s. 7  
dato,·á schránka:  
( dále jen .. odběratel··) 

(společně dále oba jako .. smluvní strany··) 

uzavírají k níže ttťedenému dni. měsíci a roku tuto 
smlou,·u na pronájem multifunkčních tisko,·j-ch zařízení 

(dále jen .. Smlourn--) 

I. 
Předmět smlou,.-) 

I. Předmětem plnění je pronájem multifunkčních tisko,·fch zařízení (dále _jen .. zařízení••) 
dle přílohy č. l této srnlOU\), dodá\'ky veškerého spotřebního materiálu doporučeného 
\'}·robcem zařízeni, xeroxo\.ého papíru. licencí. tonerů. servisu a oprav a poskytování 
podpory centrálního tisko\·ého s:.-stému (Yč. uvolněných upgrade/update. poradenské 
a technické pomoci) těchto zařízení tak. aby byla zajištěna _jejich nepřetržitá funkčnost 
po celou dobu platnosti této smlouvy. 

li. 
Doba a místo plnění 

I. Smlouva si: uza\'irá na dobu určitou ,. délce 36 mčskú od zahájení plnění nebo do 
\ yčerpání celkového finančního limitu za všechna místa plnění ,c výši 2 mil Kč bez 
DPH {dle toho. která s1-..utečnost nastane dří\·e). 

2. Zahájení plnění max. do 6 tfdnů od nabytí účinnosti smlu\·ního yztahu. 

Stni11k,1 I , 8 



3. Místa plněni jsou: 

c. 4. mateřská škola. Most, příspěYková organizace. Růžová 1427. 434 01 Most
i. OP Františka Malíka, Františka Malíka 974. 434 01 Most 

11. OP Jana Kříže. Jana Kríže 847. 434 01 Most
111. OP Komořanská. Komořanská 799. 434 OJ Most

4. Doda\'atel se zavazuje zajišťovat veškerf serds a pra\'idelnou údržbu stanovenou
výrobcem zařízení. tak. aby byla zajištěna jejich nepřetržitá funkčnost.

5. Doda,·atel se zavazuje proYést sen·isni zásah do 24 hodin od nahlášení závady
e-mailem prostřednict\·ím emailo\'é adres) nebo na telefonní 

6. V případě. že nebude možné odstranit zá,·adu na místě a zařizení bude nutné odvézt do
opram). do 24 hodin zapůjčí dodavatel odběrateli nezplatně po celou dobu opravy
zařízení stejného typu.

7. Dodavatel je po\inen zajistit dovoz xero)\.o\·ého papíru min. lx měsíčně ,· objemu
I 00% skutečně zhotovcn)ch kopii do míst plnění. tj. na jednotlivá pracoviště MŠ vč.
odloučených pracovišť, a to do 5 pracovních dnů od nahlášení stavu počtu
zhotovených kopií (e-mailem ........... ) na dispečink dodavatele

). 

I. 

Nefunkčnost systému jako celku musí být ,.) i'ešena do 24 hodin (pracovní dn)- ). 



a) Cemi plnční l"lc,1 DPII 1aplatí na účel doda,·at1:k , t.:denS u C'cskoslm cnské 
obchodní bank: a.s .. č . účtu . 

b} DPII Zé!11latí na účet  pod \'ariahilním symbolem č. 
2.Bt.1~~1.~.1. konstantní symhol č. 1148. specilicki· S)mbol č. 00266094. ve zprá\'ě 

pro spráYce daně bude U\'Cdcn den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den 
prijetí úplat) . 

Dodavatel ujišťuje odběratele. ze číslo matriky   je číslem nrntriky 
banko, ního účtu příslušného finančního úřadu (sprá,·ce Janě) dle sídla dodarntelc. 
a ted: součástí čísla bankovního účtu správce daně. na klťrý dodavatel platí DPI I. 

Při placení DPI I bude odběratel postupu, at podle § 109a <:it. zákona. 

v. 
Smluvní pokuty 

1. V případě. ž.e dodavatel nedodrží dobu stanO\enou dle II. hod 4. 5. 6 a 7. je po\'inen 
uhradit smlu, ní pokutu \'C výši 500 Kč (bc1. DPH) za každou hodinu prodleni!i.a 
každ~, případ. 

,, li hrazením smlurní pokut} nezaniká závazek doda, atele. 

3. V případě. že se ukáže. že prohlášení doda,·atclc dle čl. VIII odst. 12 Sm1ou"y je ,. 
rozporu s realitou ( tedy doda, atel u, ede nepra, div<: údaje). případně dodarntd 
neprodleně {nejpozdčji do 5 praco\ ních <lnů od doby co se inťonnaci dozvěděl l 
nesdělí změnu okolnosti dle čl. VIII odst. I 3 SmloU\ y. tak je objednatel oprá\ něn 
požadovat po dodaYatcli smtu, ní pokutu w \'~ ši 20.000.- Kč za každé takové 
jednotli,é pochybeni. 

VI. 
Po,·innosti odběratele 

1. Odbčratel je po, inen , žd) do 6. praco,ní~o <lne , . měsíci zaslat prostřednictvím 
emailoni adres) dodarntťie  zprávu o počtu skutečně 
zhoto\ ených kopií dle jednotli,·~·ch typú mul ti funkčních zařízeni . 

2. Odběratel není oprá, nčn pronídět na zařízeních žádné 1ásahy. které neodpovídají 
uži, atclské neho jiné technické dokumentaci dodané k zařízení. 

3. Odběratel ncs111í sám přemíst\)Yat nrízcní. 

Pro \) pln~ni fola ůttu . DPII ,:aplaci 11a účet 800J9 - ~:idJ! 11w1rfl:;x r<.1!1J,,1m,Jho !ii'I.!1 !1.l . .L.'.(P !9-
K111ť1H)\ á část DIČ' pnsh~ 1t1,:itelť 1.danitdného plncni (čís la 1u risinťn~ Cl.J. 
Č islo matrik~ je ťí~h!. t(WfJ'ÍÁJ.· fiq11Á (!l_'11i!J!~ lÍdu_ 11 t( 

Strún~a ~ / X 



Ill. 
Cena 

Minimální měsíční objem zhotovených kopii na jednotlh S ch zarízeních není 
stanO\·en . 

.., Dodavatel je povinen fakturO\at mes1c111 pronájem a skutečnf počet zhotovenfch 
kopií dle jednotlivých multifunkčních tiskových zařízeni za cenu bez DPH nabídnutou 
, . zadávacím řízení pro zadáni předmětné veřejné zakázky ,.Pronájem multifunkčních 
tisko,·)·ch zařízeni pro Mš--. evidované pod číslem 1183/2023. Ceník je přílohou č. 1 
této smloU\)·. Tato cena je sjednána jako pe\'11á a maximální a obsahuje veškeré 
sou\·isející náklady. 

3 . K této ceně se připočte DPH. a to \ ·ždy ve \'}ši určené platn~·m právním předpisem. 

IV. 
Platební podmínk,· 

I . Fakturace bude prováděna \'ždy za uplynulf měsíc na základě měsíčního pronájmu a 
skutečného počtu zhotovenfch kopií dle jednotliv)'.·ch multifunkčních tisko,1·ch 
zařízení. Cena bez DPH za měsíční pronájem a počet zhotoven$·ch kopií je stanovena 
,-eřejnou zakázkou ,.Pronájem multifunkčních tiskových zařízení pro MS·· a "souladu 
s čl. III. této smlouvy. Fakturace bude proYáděna na jednotli\'á ředitelstYÍ (včetně 
spraYovan)·ch odloučenfch praco\'išť). 

2. Vystavené faktury budou splatné 30 kalendámich dnu ode dne jejich doručení 
odběrateli, za předpokladu. že faktury budou obsahovat , ·eškeré náležitosti dle * 29 
zákona č. 235/2004 Sb .. zejména pak: 

název, sídlo. IČ'O a DIČ' dodavatele a odběratele 
pořadové číslo dokladu 
číslo smlouvy dodavatele a odběratele 
rozsah a předmět zdanitelného plnění 
datum , ·ystavení dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plněni 
datum splatnosti 
cenu bez DPI I. DPH a cenu celkem včetně DPI I 
označení peněžního ústavu a číslo účtu. na který se má platit účtovaná cena 
přehled skutečně zhoto\'en)°'ch kopií 

Be:::. kterékoli\·::: těc/110 nú/e~ilo.wí nehude fák111ra pmplanma 

3. Pokud sprá,-ce daně zveřejnil zpusobem umožňujícím dálko,) přístup čísla účtu. které 
doda,atel určil v přihlášce k registraci plátce DPII ke :;,\·eřejnění. považuje se 
povinnost odběratek zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto z,eřejněný 
účet . 

4 Pro prípad. že se dodavatel stane nespolehli\)'.·m plátcem \·e smyslu š I 06a zál-..ona 
č. 235i2004 Sb .. o dani z přidané hodnoty. ve lnění pozdějších předpisů. se srnlurní 
strany \'e smyslu § I 09a cit. zákona dohodly. že odběra1d zaplatí cenu plnění takto: 

Str:ínl..a 3 / 8 



') 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

Tímto ustan<1\ ením se sjednává pro každou le smlurních stran možnost od této 
smlouvy odstoupil pro důvod. 7C druhá smlU\ ní strana poruší po\'innost. 1-.tcrá pro ni 
z této smlou,·) Y~plfvá. 

SmlU\nÍ strana. u které d(l\od k odstoupení podle us1. I tohoto smlu\ního článku 
Hnik!. je oprárněna od této smlou,') odstoupit bez poskytnuti dodatečné lhůty 
k plnění či předchozího upozornění druhé straně. Od této smlou, y lze platně odstoupit 
do IO dnt1 ode dne. kdy se smluvní strana o důvodu odstoupení dozvěděla. nejpozději 
Yšak do jednoho měsíce ode dne. kdy důvod odstoupeni vznikl. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

I. Sjedná,·á se. že smlU\ ní strany po\'ažují po,·innost doručit písemnost do vlastních 

rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku. odeslanou na jeho v tomto dodatku 

u\'edenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručo\'ání. odmítne pře,·zít. 

její doručení zmaří nebo si ji v odběrní !hutě ne, yzvedne. a to desátým dnem ode dne 

, ·ypravení písemnosti. 

2. SmluYní stran) \'~·slo\ ně souhlasí s tím, aby tato smloU\ a, \·četně \'Šech jejích 

dodatků byla vedena Y e\idencí smluv ,·cdené statutárním městem ~ost. která bude 

přístupná dle zákona č. I 06/ 1999 Sb .. o S\'Obodném prístupu k informací rn. ve znění 

pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smlu\ nich stranách. předmětu smlou,·y. 

číselné 07načení této smloU\·y a datum jejího uzayrení. Údaji o smlu, ních stranách se 

u fyzick)'Ch osob rozumí zejména údaj o jménu. příjmení. datu narození a místě 

tr\'alého pob) tu. 

3. SmlU\ní strany prohlašují. že skutečnosti U\'edené , . této smloU\ě \'e znění všech jejích 

dodatku samotné neponižují za obchodní tajemst\'Í a udělují S\-olení k jejich 

zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb„ a z , eřejnění bez stano\'ení jakýchkoli,· 

dalších podmínek. 

4 . V případě. že některé ustanm·ení této smlOU\') je nebo se stane neúčinné, zůstáv~jí 

statní ustano\'ení účinná. SmJu.,.ní stran) se zarnzují nahradit neúčinné ustanoYení 

jinfm. účinn~m. které sv)·m obsahem a smyslem odpo,·ídá nejlépe obsahu a smyslu 

stano\'ení pů\-odního. neúčinného. Smlu\'nÍ strany sjednávají. že , ·eškeré spory 7. této 

smloU\ y hudou rešit primámě dohodou. 

5. Neslanm í-li tato smlnu\'a jinak. řídí se prá, a a poYinnosti obou smluvních stran 

zejména .zák. č. 8912012 Sb .. Občansk) 111 zákoníkem. , platném znění. a dalšími 

ohecne 1áYaznj·mi prá, nimi predpisy. 

Sir.\nka ~, l< 



6. Tato smloU\·a podléhá u\-crc_1nen1 , . registru smlu, dle zákona č. 340/2015 Sh .. 
o Z\ láštních podmínkách účinnosti někter)'Ch smlu\'. tn eřejňování těchto smluY 
a o registru smluv (zákon o registru smlu, ). Smlurní stran) se dohodly. že smlouvu 
, souladu s tímto zákonem U\eřejní odhěratel. a to nejpozději do JO dnu od podpisu 
smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednáni muže UYeřejnit smlouvu v registru 
doda,·atel . 

7. Po uveřejnění v registru smlm· obdri.í doda,atel do dato,é schránky/e-mailem 
potvrzeni z registru smlu,. Pot, rzení ohsahuje metadata. je , e fonnátu .pdť označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno k,·alifikovan)°·m časo,·ým razítkem. 
Smlurní strany se dohodl). že doda, atel nebude. kromě pot uzeni o U\ eřejnční 
smlouvy , registru smluv. nijak dále o této skutečnosti inforrno\'án. 

8. l'ato smloU\ a je V) hottwena ve dvou stejnopisech. z nichž každf má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. Jakákoli, změna 
smlou,·y je neplatná. pokud nemá písemnou formu v podohě císlo\'aného dodatku. 

9. Při nakládání s osobními údaji se smlu, ní stran) řídí Nařízením EHopského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzickfch osob,. 
som·islosti se zpracováním osobních údajů a o \'Olném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č . 

110/2019 Sb„ o zpracování osobních údajů. ve 7.nění pozdějších předpisů. 

I O. Smlurní stran) shodně prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím JX)dpisem přečetly. že 
byla uza\'řena po vzájemném projednání. podle jejich pra\'é a svobodné vůle. váině 
a srozumitelně. nikoli, , . tísni a za nápadně ne, ýhodných podmínek. 

11 . rato smlou,·a nabf "á platnosti dnem podpisu , •šemi smlU\ ními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smlU\. 

12. Dodavatel prohlašuje. že jeho obchodní společnost není obchodní společností 
(osobou). ve které veřejn}· funkcionář u,·edenS , . usl. š 2 odst. I písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlád) nebo vedoucí jiného ústředního správního 
úřadu. v jehož čele není člen vlády) nebo jím podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka , . obchodní společnosti ovládaná osoba \'lastní: 

poddod,natel (.subdodavatel). prostřednict\'Ím kterého dodavatel prokazuje 
kvalifikaci (existuje-li takO\'). ). není obchodní společností. ,e ktert~ \'eřejný funkcionář 
u,·eden)' " ust. § 2 odst. I písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střelu zájmů (tj. člen 
\'lády neho vedoucí jiného ústředního správního úradu. v jeho;, čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti: 

· prodárnjící (případně poddoda,·atel) dále čestně prohlašuje. že se na něj nevztahuje 
nařízení Rady (Ell) 2022/576 ze <lm: 8. dubna 2022. kterým se mění nařízení (EU) č. 
83312014 o omezujících opatřeních ,·zhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na l íkrajině. dle kterého není možné zadat veřejnou zakázku: 

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkoYi. fyzické či prárnické osobě neho 
subjektu či orgánu se sídlem ,· Rusku. 

Stránl-.a t, , !I 



b) prárnické osobe. subjektu neb(1 orgánu. 1-,.tc:ré jsou z \íce než 50 °,'6 primo či 
nepřímo , lastněn) některým ze subjektů uvedenfd1 , písmeni a) tohoto odstavce. 
nebo 

c) fyzické nebo prárnické osobě. subjektu nebo orgánu. které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených , . písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. včetně 
poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů. jejichž. způsobilost je \') užívána ve smyslu 
směrnic o zadávání ,·eřejll)'Ch zakáLek. pokud předstarnjí dce než 1 O % hodnoty 
zakázky. nebo společně s nimi . 

Prodárnjící (případně poddodavatel) dále čestně prohlašuje. ze žádné finanční 
prostředk). které obdrží za plnění \'eřejné zakázk). zhoto, itel nepoužije , rozporu s 
mezinárodními sankcemi podle ~ 2 zákona č. 69/2006 Sb .. o provádění mezinárodních 
sankci. ve znění po7.dějších předpisů. zejména, že 1)10 finanční prostředk) přímo ani 
nepřímo nezpřístupní osobám. subjektúm či orgánum s nimi spojeným uvedeným v 
sankčních seznamech , souvislosti s koníliktem na Ukrajině nebo jejich prospěch: 
aktuální seznam sankcionoYaných osob je uveden na 

 

13. Prodá\·ající je pm·inen neprodleně informornl objednatele v případě. že se v jeho 
obchodní společnosti případně u některého poddoda,·atele , ·ysk)1nou okolnosti, které 
hy byly v rozporu s podmínkami stanovenfmi , čl. V 111 odst. 12 Smlom) či v rozporu 
s platn)·mi prá,·ními předpisy tR či předpis) Evropské unie. které upravují vfše 
Uťedenou problematiku (ted) ?ejména problematiku střetu zájmú a opatření 
sou,·isející s válkou na Ukrajině). 

Za odhěratele: 

V Mostě. dne 3. ledna 2024 

Za doda\'atele: 

'-

v \-~C ~ ~ G .. . .. ... dne: l Á. 1.0 '2.. '-\ 

Str,inka 7 , 8 





Příl oha č. I ccrn ~ 

1) Multifunkční tiskové zařizenf formátu A5- A3, dle technické specifikace uvedené v bodě 1} prllohy č 3 
ZO (požadováno celkem 20ks)· 

l cena bez DPH v r {-cena vč DPH 
Rozpis cenové nabídky ----· ! Kč I DPH v Kč v Kč 
cena za prorn~ em 1 ks zarizení za 1 měsíc I 1. 365,00 Kč -t 286.65 Kč . 1. :t,s1,65Kč -i 
cena za 1 ks čemobll · v· stu A4 . __ j O, 12 Kč I 0,03 Kč -_ Q, 1_1) Kč 
cena za 1 ks barevn · · stu A4 .. _ _ 0,50 Kč O, 11 Kč __ _9,61 Kč 

Výrobce zatizeni Konica Minotta Business Solutions Czech, spol. sr.o . 
Typové označeni Konica Minolta bizhub C250i 

2) Multifunkčnl tiskové zafizen/ formátu A4 , dle technické specifikace uvedené v bodě 2) prtlohy č 3 ZD 
(požadováno celkem 4ks)· 

--
cena bez DPH v I cena vč. DPH r 

~ Rozpis cenové nabídky Kč DPH v Kč v Kč -· - -~ ~- cena za oronáiem 1 ks zařízení z.a 1 měsíc 796,00 Kč 167, 16 Kč 
cena za 1 ks čemobílv vvstuo A4 O 19 Kč 0,04 Kč -
cena za 1 ks barevni výstue A4 0,99 Kč 0,21 Kč 

Výrobce zafízeni Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r o 
Typové označení Konica Minona bizhub C4050i 

963.16 Kč 
O 23 Ke.'; -

__ 1,20 Kč -

3) č:emooílé tiskové 2aflzenf formatu A5 A4 , dle technické specifikace uvedené v bodě 3) p7ílohy č 3 
ZD (požadováno celkem 18ks)· 

- - --

)

- cena vč. DPH 
1 

Roz is cenové nabidk 
cena za roná·em 1 ks zafizení za 1 měsíc 

_ cena za 1 ks černobllý výs~ A4 __ 

cena bez DPH v 
Ke.'; 

277 00 Kč 
0,19 Kč 

DPH 
58,17 Kč 
0,04 Kč 

Výrobce zařízení Konica Mmolta Business Solutions Czech, spol s r o 
Typové označeni Konica Minolta bizhub 4700i 

4) Cena z.a xeroxový papír 

Cena za 1 ks papíru A4 bez DPH O, 15 Kč 
Cena DPH 0,03 Ke 
Cena za 1 ks papíru A4 vč. DPH O, 18 Kč 

v Kč v Kč 
_ __ 335, 17 Kč j 

0 .23 Kč j 

',tr,HlLI X, 8 






